
 

 

 

 
 

 
Polat Piyalepaşa Çarşı’da Yeni Sanat Durağı: Artopol Sanat 

Galerisi  
 

Polat güvencesiyle hayata geçirilen Polat Piyalepaşa Çarşı, yeni sanat galerisi                                      
Artopol’a ev sahipliği yapıyor. Galeri, 26 Mart –15 Haziran 2026 tarihleri arasında gerçekleşecek 

sergi programıyla sanatseverlerle buluşacak. Galerinin mekandaki ilk sergisi                                                   
“İnşa’’, yalnızca bir yapının ortaya çıkışını değil; bir düşüncenin, duygunun ve toplumsal bağın 

oluşum sürecini de ifade ediyor. 
 
Sanat galerileri, gastronomi alanları ve sosyal yaşamın buluşma noktası olan Polat Piyalepaşa Çarşı, 
ziyaretçilerine çok yönlü bir deneyim sunuyor. İstanbul’un gelişen ve dönüşen bölgelerinden 
Piyalepaşa’da yeni mekanına taşınan Artopol Sanat Galerisi,  çağdaş sanatın farklı disiplinlerini bir 
araya getiren sergi programıyla dikkat çekiyor.  
 
Bu yeni konum, Artopol’ün çağdaş sanatın nabzını tutan projelerine ev sahipliği yaparken, 
ziyaretçilere şehrin dönüşümünü sanatla birlikte deneyimleme fırsatı sunuyor. Artopol Sanat 
Galerisi’nin yeni mekandaki ilk sergisi olan “İnşa”, 26 Mart – 26 Nisan 2026 tarihleri arasında 
sanatseverlerle buluşacak.  
 
Sergide Erdinç Babat, Gizem Boyacıoğlu, Emin Çelik, Veysel Daşçı, Atilla Dur, Ali Duman, Can Kabba, 
Tansu Kırcı, Seydi Murat Koç, Studio Glem ve Dilşad Ergün Şerifoğlu’nun eserleri yer alıyor. Sergi, 
inşaatın fiziksel katmanlarını sanatsal üretimin metaforlarıyla buluşturarak kimlik, hafıza ve gelecek 
tahayyüllerine odaklanıyor. “İnşa”, yalnızca bir yapının ortaya çıkışını değil; aynı zamanda bir 
düşüncenin, duygunun ve toplumsal bağın oluşum sürecini de ifade ediyor. 
 
Galeri programı kapsamında ayrıca, 15 Mayıs – 15 Haziran 2026 tarihleri arasında “Dirty White 
House” başlıklı solo sergisi ziyaretçilerini ağırlayacak. 
 
Bilgi için: Karin Şamo / İdea Halkla İlişkiler / karin.samo@idea-pr.com 
 

Polat Piyalepaşa Çarşı Hakkında; 
Polat güvencesi ile Türkiye’de özel sektör eliyle yapılan en büyük kentsel dönüşüm projesi olan Piyalepaşa İstanbul, Polat 
Piyalepaşa Çarşı ile Beyoğlu’nun yüzyıllara uzanan sosyal yaşam kültürünü bir kez daha canlandıran, şehrin yeni alışveriş, 
sanat ve gastronomi rotası. Seçkin markaların yanı sıra, her damak tadına uygun restoranlar ve sanat galerilerinin de yer 
aldığı Polat Piyalepaşa Çarşı, alışveriş kültürünü semt ortamında açık havaya taşıyor. Polat Piyalepaşa Çarşı, her damak 
tadına hitap eden restoranları ve Türkiye’nin önde gelen 7 özel sanat galerisi Art On, Artopol, artSümer, DG Art Project, 
Eylül Deniz Artist Studio, Merkur, Pi Artworks’ün  yer aldığı Sanat Meydanı ile kaşiflerin yeni durağı. 


